MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 26/2024 - CP-GOIAS/IFG, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Cidade de Goiás, 22 de novembro de 2024.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União, de 15 de
outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no Processo
nº 23470.000719/2024-95,

RESOLVE:

I -Designar, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Local do XVII Festival de
Artes de Goiás 2024.

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Carlos Cipriano Gomes Junior 2124097 Presidente

Diogo de Souza Pinto 1118011 Membro

Elder Patrick dos Santos Queiroz 1142976 Membro

Fabricio Cardoso da Silva 1681339 Membro

Felipe Matheus Pires da Conceicao 3422665 Membro

Felipe Neiva Oliveira 3332246 Membro

Haroldo Nelio Peres Campelo Filho 1939866 Membro

Joao Daniell Ferreira de Oliveira 1162841 Membro

Luana Beatriz Silveria 3332283 Membro

Maria Eugenia de Oliveira Ferreira 1007544 Membro

Renato Naves Prado 2326361 Membro

Sandro Ramos de Lima 271023 Membro

 II - Estabelecer os trabalhos durante o mês de novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

SANDRO RAMOS DE LIMA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 22/11/2024 11:59:08.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 22/11/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

590198
1c8c35f788

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, None, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0200 (ramal: 0200)

	Documento assinado eletronicamente por: